

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11. december 2018.

Jakob Løkke
Dirigent

Secher & Partnere ApS

**Nordhavnsvej 1 A
3000 Helsingør
CVR-nr.: 20948345**

**ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018**

(20. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
---------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsens beretning	5
---------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance.....	9
--------------	---

Noter.....	11
------------	----

Ledelsens påtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Secher & Partnere ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Helsingør, den 3. december 2018

Direktion

Mogens Andersen

Bestyrelse

Peter Secher

Jakob Løkke

Torben Langebæk

Mogens Andersen

Selskabsoplysninger

Selskabet	Secher & Partnere ApS Nordhavnsvej 1 A 3000 Helsingør
	Telefon: 49 21 63 28 Hjemmeside: www.secher-partnere.dk
	CVR-nr.: 20 94 83 45 Stiftet: 8. maj 1998 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Secher Jakob Løkke Torben Langebæk Mogens Andersen
Direktion	Mogens Andersen

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration for 4 revisionsfirmaer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsregnskabet for Secher & Partnere ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Resultatopgørelsen

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, andre driftsindtægter, samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Andre værdipapirer

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse

1. oktober 2017 til 30. september 2018

	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	913.052	890.601
1 Personaleomkostninger	-904.852	-882.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.860	-8.860
Driftsresultat	-660	-486
Andre finansielle indtægter	0	29.166
Andre finansielle omkostninger	-311	0
Resultat før skat	-971	28.680
Skat af årets resultat	17	-64
Årets resultat	-954	28.616
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-954	28.616
Disponeret i alt	-954	28.616

Balance pr. 30. september 2018
Aktiver

	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.197	28.057
Materielle anlægsaktiver	19.197	28.057
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.167	25.000
Finansielle anlægsaktiver	29.167	25.000
Anlægsaktiver	48.364	53.057
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	289.544	190.546
Andre tilgodehavender	3.662	4.113
Udskudt skatteaktiv	2.847	2.830
Periodeafgrænsningsposter	51.908	59.678
Tilgodehavender	347.961	257.167
Likvide beholdninger	273.870	385.025
Omsætningsaktiver	621.831	642.192
Aktiver	670.195	695.249

Balance pr. 30. september 2018

Passiver

	2018	2017
Selskabskapital.....	180.000	180.000
Overført resultat.....	29.791	30.746
2 Egenkapital	209.791	210.746
Modtagne forudbetalinger fra kunder	96.280	123.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.340	60.240
Anden gæld	289.784	300.618
Kortfristede gældsforpligtelser.....	460.404	484.503
Gældsforpligtelser.....	460.404	484.503
Passiver.....	670.195	695.249
3 Eventualforpligtelser		

Noter

	2017/18	2016/17
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	820.040	799.595
Andre omkostninger til social sikring	84.812	82.632
Personalemkostninger i alt	904.852	882.227

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 beskæftiget i gennemsnit 2 medarbejdere.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Selskabskapital.....	180.000	0	180.000
Overført resultat.....	30.746	-955	29.791
	210.746	-955	209.791

3 Eventualforpligtelser

Leasingaftaler:

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende en kopimaskine med en årlig ydelse på kr. 14.760. Den samlede leasingforpligtelse udgør kr. 36.900 pr. 30/9 2018.